Real Federacion
Espaiiola de
Tiro con Arco

PART NOMBRE APELLIDOS

M2 VICTORIA LINARES TORRES
M? ANGELES MONROY HERNANDEZ
MARIA PARRA CRISTOBAL

PART NOMBRE APELLIDOS

RAQUEL FRIAS CABEZA
ROSA MINANO MIQUEL
M2 LUz CARRION PEREZ

PART NOMBRE APELLIDOS

M?2BEATRIZ ARDOIZ MORACHO
M?® JOSE MOSQUERA GARCIA
MONTSE VASCO INIGO
NOELIA FERNANDEZ PUIG
BEGONA PEREZ GARRIDO

RS RENARTRE VRN

PART NOMBRE APELLIDOS

ENCARNA GARRIDO LAZARO
ANA LEACHE RESANO
MELANIA SANJORGE GARCIA

CARMEN ARREBOLA CARRACEDO

SEXO

FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

SEXO

FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

SEXO

FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

SEXO

FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

RESULTADOS PROVISIONALES CLASIFICATORIO FINAL 3D

N° LICENCIA

31356
32251
47418

N° LICENCIA

33308
72189
18531

N° LICENCIA

17865
28012
47514
72640
16987
59176

N° LICENCIA

17966
32581
31213

DIVISION

COMPUESTO
COMPUESTO
COMPUESTO

DIVISION

DESNUDO
DESNUDO
DESNUDO

DIVISION

INSTINTIVO
INSTINTIVO
INSTINTIVO
INSTINTIVO
INSTINTIVO
INSTINTIVO

DIVISION

LONGBOW
LONGBOW
LONGBOW

FED

MAD
EXT
MAD

FED

CLE
CAT

FED

NAV
AST
MAD
CAT
MAD
BAL

FED

NAV

GAL

1ER RECORRIDO  2° RECORRIDO REch;::;)OS RE';‘:)":'R:)%S P';‘:)eré:ﬁ) ELIRI:I'::'II”:)(;IA RECL??TNA;OSZ P;:J;;IO Euum\r:;ms GRAN TOTAL
FLECHA TODOS FLECHA TOD VS TOD
388 354 742 1 3 2 0,50 0,60 0,60 17
364 370 734 2 3 1,00 020 090 21
350 381 731 3 2 1,50 040 030 22
1ER ToTAL RANKING Pw:é:% ELFIAAII’::'II"::)(;IA Rscrg;a‘luﬁosz PRTOOI::II;IO EleT:::cl;mAs GRAN TOTAL
FLECHA TODOS FLECHA TOD VS TOD
362 378 740 2 1 1 1,00 020 030
400 415 815 1 2 2 0,50 0,40 0,60
372 331 703 3 3 3 1,50 0,60 0,90 3
1ER RECORRIDO  2° RECORRIDO RE(.:rg;::-DOS RE'Z‘:)"RK'R:J%S PT:ONh:(EI:tI:) ELIRI:::\('II'NOTIIA Recr)(::ll;osz P;:J;;IO Euur:;r:;ms GRAN TOTAL
FLECHA ToDOS FLECHA TOD VS TOD
292 309 601 3 1 1 1,50 020 030 2
283 291 574 4 4 6 2,00 0,80 1,80 46
308 208 606 2 2 4 1,00 040 1,20 26
288 279 567 5 6 5 2,50 1,20 1,50 52
326 359 685 1 5 2 0,50 1,00 060 21
245 299 544 6 3 3 3,00 0,60 090 45
1ER RECORRIDO  2° RECORRIDO REJgIII:II;)OS RE';‘:)";'R:,%S P';AONI:(E"I;(I;O ELIRI::::'II'NO(;IA RECI)(I’!TRAIII;OSZ PI::J;;IO ELIM.II-I?I:(I)-RIAS GRAN TOTAL
FLECHA ToDOS FLECHA TOD VS TOD
339 360 699 1 1 2 0,50 020 0,60 13
251 207 458 3 3 3 1,50 0,60 090 3
334 294 628 2 2 1 1,00 040 030 17

JOSE MARIA RODRIGUEZ LOPEZ
JORGE SACRISTAN LLADOS
JOAQUIN MERIDA RODRIGUEZ

MASCULINO 17434 COMPUESTO  MAD 482 498 980 1 2 2 0,50 0,40 0,60 1,5
MASCULINO 31426 COMPUESTO  MAD 483 497 980 2 1,00 0,20 0,30 15
MASCULINO 43605 COMPUESTO  AND 465 474 939 3 3 3 1,50 0,60 0,90 3

1 CRISTIAN PEREZ MINARRO

2 RICARDO GARCIA LAVILLA

3 CESAR VERA BRINGAS

4  DAVID GARCIA FERNANDEZ

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

86885
21172
14961
42325

DESNUDO
DESNUDO
DESNUDO
DESNUDO

MAD
CLE
BAL

386
417
431

429
405
437

815
822
868

EQFCARTANY

ENENIETRENY

~s N

2,00
1,50
1,00
0,50

0,40
0,60
0,80
0,20

0,60
0,90
1,20
0,30

S e e w

ALVARO BUBEROS MARTINEZ
ANTONIO CAMARA PEREZ
JUAN GOMEZ GARATE
AGUSTIN VERA MUNOZ
ANTONIO HERNANDO SANCHEZ
GUILLERMO ROBLES SANCHEZ

o olsw N 2

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

31445
30383
28143
26819
9206
7420

INSTINTIVO
INSTINTIVO
INSTINTIVO
INSTINTIVO
INSTINTIVO
INSTINTIVO

CLE
MAD
CTB
CLM
AND
AND

418
401
419
396
416

409

427
416
392
428

- aaN o

AN o 2wl o

Ao oN o

1,50
3,00
1,00
2,00
2,50
0,50

1,00
0,60
0,20
1,20
0,40
0,80

0,90
1,50
0,60
1,80
0,30
1,20

34
51
18

32
25

MIGUEL A. FERRERO RIVAS
JOSE LUIS  IRIARTE LARUMBE
MIGUEL.A MARTINEZ TOVAR

MASCULINO 27652 LONGBOW AST 354 362 716 1 3 0,50 0,60 0,30 14
MASCULINO 13093 LONGBOW NAV 362 339 701 2 2 1,00 0,20 0,60 18
MASCULINO 30221 LONGBOW MUR 336 359 695 3 2 3 1,50 0,40 0,90 2,8

Corseg
Supenor de
Depoortes
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CLASIFICATORIO FINAL 3D

ELIMINATORIAS TODOS VS TODOS LONGBOW

Consejo
Y/ Superon de
/ Deportes

ELIMINATORIAS LONGBOW MUJER TODAS vs TODAS -

6 DIANAS
|| NOMBRE Z’f&fgg ANA LEACHE 5“::%’;'& PUNTOS
ENCARNA GARRIDO 32 | 49 46 | 42
ANA LEACHE 49 | 32 27| 26 2
MELANIA SANJORGE 42 | 46 26 | 27 0
4 DIANAS
|| NOMBRE EGT?RT;: ANA LEACHE 5'::%’;'& PUNTOS E:lg;:NLI_ DESEMPATE
ENCARNA GARRIDO 32(15 26 | 32 1 2 2
ANA LEACHE 15 | 32 5 (21 0 2 3
MELANIA SANJORGE 32| 2 21( 5 2 2 1
1ER ENFRENTAMIENTO 2° ENFRENTAMIENTO 1ER ENFRENT 2° ENFRENT
|| NOMBRE 6 DIANAS 6 DIANAS 4 DIANAS 4 DIANAS TOTAL TOTAL PROMEDIO
° 1 PUNTOS | FLECHASTIRADAS|  FLECHA RANKING
n° diana 1 2 3 4 5 6|1 2 3 4 5 6|1 2 3 4|1 2 3 a
|ENCARNAGARR\DO 10{8i5i8}5 5i8]5:im 8 136 20 6,80 1
ANA LEACHE 8 5 5:8 8_ 5 o5 0" 0:0 86 20 430 | 3
MELANIA SANJORGE 8 8:8:0110 5i8[8i8i5(0 121 20 6.05 >
ELIMINATORIAS LONGBOW HOMBRE TODOS vs TODOS -
6 DIANAS
JOSELUIS | MIGUELA. | MIGUELA.
|| NOMBRE IRIARTE MARTINEZ | Ferrero | PUNTOS
JOSE LUIS IRIARTE 46 | 36 38 | 42 1
MIGUEL A. MARTINEZ 36 | 46 42| 29 1
MIGUEL A. FERRERO 42 | 38 29 | 42 1
4 DIANAS
JOSELUIS | MIGUELA. | MIGUELA. TOTAL
|| NOMBRE IRIARTE marTiNez | rerrero | PUNTOS ENFRENT |
JOSE LUIS IRIARTE 39|29 26 | 29 1 2
MIGUEL A. MARTINEZ 29| 39 28 | 28 0 1
MIGUEL A. FERRERO 29 | 26 28|28 2 3
1ER ENFRENTAMIENTO 2° ENFRENTAMIENTO 1ER ENFRENT 2° ENFRENT
|| NOMBRE 6 DIANAS 6 DIANAS 4 DIANAS 4 DIANAS TOTAL TOTAL PROMEDIO
o . PUNTOS FLECHAS TIRADAS FLECHA RANKING
n° diana 1 2 3 4 5 6|1 2 3 4 5 6|1 2 3 4|1 2 3 4
JOSE LUIS IRIARTE 5:1:8:10:8:5] 5:1:8:0;:5:10]10;10{11:{8|8:5:!5!8 149 20 7,450 1
MIGUEL A. MARTINEZ 5{8:5:!5¢8!5[8:8:810;0:8|8}8:!8!5/5:10:8!5 135 20 6,750 2
MIGUEL A. FERRERO 8 {5:i5:8};8:8|]8:0:i5;8:0:8|8};8:5:8|5:i10i8:5 128 20 6,400 3




CLASIFICATORIO FINAL 3D
ELIMINATORIAS TODOS VS TODOS INSTINTIVO

ELIMINATORIAS INSTINTIVO MUJER TODAS vs TODAS -

:
ar
Consejo
y Superior de
/ Deportes

6 DIANAS
CARMEN MONTSE M JOSE M BEATRIZ NOELIA
“ NOMBRE BEGORAPEREZ]  \RREBOLA VASCO MOSQUERA ARDOOIZ FERNANDEZ | IR
BEGONA PEREZ 29 | 40 39 | 38 20 | 28 41| 55 35| 23 2
CARMEN ARREBOLA 40 | 29 49 | a1 31| 40 20 | 39 38| 36 3
MONTSE VASCO 38| 39 41| 49 47 | 33 39| 21 28| 33 2
M?* JOSE MOSQUERA 28 | 20 40 | 31 33| 47 41| 48 45 | 47 2
M? BEATRIZ ARDOOIZ 55 | 41 39| 20 21| 39 48 | 41 28 | 28 4
NOELIA FERNANDEZ 23| 35 36| 38 33| 28 47 | 45 28 | 28 2
4 DIANAS
CARMEN MONTSE M JOSE M BEATRIZ NOELIA TOTAL
“ NOMBRE BEGONAPEREZ]  sprenolA VASCO mosausra | arpooz | rernanpez [ PUNTOS punTos | RANKING
BEGONA PEREZ 24| 23 23|13 20 | 18 29 | 32 23| 23 4 6 2
CARMEN ARREBOLA 23| 24 28 | 37 33|15 24| 34 25| 19 2 5 3
MONTSE VASCO 28 | 29 37| 28 18 | 31 28 | 29 25| 18 2 4 4
M? JOSE MOSQUERA 18 | 20 15| 33 31] 18 28 | 34 21|29 1 3 6
M? BEATRIZ ARDOOIZ 32| 29 34| 24 29| 28 34| 28 33| 25 5 9 1
NOELIA FERNANDEZ 23| 23 19 | 25 18 | 25 29 | 21 25| 33 1 3 5
1ER ENFRENTAMIENTO 2° ENFRENTAMIENTO 3° ENFRENTAMIENTO 4° ENFRENTAMIENTO 5° ENFRENTAMIENTO

NO M B RE 6 DIANAS 6 DIANAS 6 DIANAS 6 DIANAS 6 DIANAS TOTAL F-LrEOCT::S

6 DIANAS 1 2 3 4 5 6|1 2 3 a4 5 6|1 2 3 4 5 6|1 2 3 4 s 12 3 4 5 6 TN TIRADAS
BEGONA PEREZ 5 | 8i 00 5 isisisin|oinisisio 8 8 5 5 5 10 164 30
CARMEN ARREBOLA 5 811115 0 i515:10{8[5i5:5{8:0 8 8 10 5 10 8 178 30
MONTSE VASCO 01 Jo0i5:5 Npsis, [ 5il0;8i5) 0058 S5 & 5 8 5 M) 1. |
M? JOSE MOSQUERA 8 | 8110 5 5 g8i{8:0i8loisisigisi]1n 8 8 5 8 5 187 30
M* BEATRIZ ARDOOIZ 8 8isio KRR R CRIREN NI AR DER AT I TCILC) MU
NOELIA FERNANDEZ 8 | 0i5i5 8 8i0i10{8]0i5i5{5i0 0 8 8 5 8 8 167 30

1ER ENFRENTAMIENTO 3° ENFRENTAMIENTO
NOMBRE TOTAL
2 DANAS 2 DIANAS PUNTOS TO-ZAIID_IZ:'XEOS TOT_:;;:';:;HAS PROMEDIO FLECHA| RANKING

4 DIANAS 1 2 3 4|1 2 3 a1 2 3 a1 2 3 a1 2 3 a| 4DanAs
BEGONA PEREZ 515! 119 164 50 5,660 5
CARMEN ARREBOLA 818! 133 178 3
MONTSE VASCO 05 : 121 193 Py
M?* JOSE MOSQUERA 01§ 8 113 187 4
M?® BEATRIZ ARDOOIZ 5 j__;l_ _________ 162 191 1
NOELIA FERNANDEZ S CH T pp 6




CLASIFICATORIO FINAL 3D
ELIMINATORIAS TODOS VS TODOS INSTINTIVO

ELIMINATORIAS INSTINTIVO HOMBRE TODOS vs TODOS -

:
ar
Consejo
y Superior de
/ Deportes

6 DIANAS
GUILLERMO ALVARO ANTONIO JUAN GOMEZ ANTONIO
“ NO M B RE ROBLES BUBEROS CLSTRNERS HERNANDO GARATE CAMARA | PUNTOS
GUILLERMO ROBLES 52 | 50 33| 44 53 | 55 52 | 46 52 | 44 3
ALVARO BUBEROS 50 | 52 44 | 49 49 | 42 39 | 55 51| 43 2
AGUSTIN VERA 44 | 33 49 | 44 42 | 55 45 | 53 41 52 2
ANTONIO HERNANDO 55| 53 42| 49 55| 42 47 | 52 55| 51 3
JUAN GOMEZ GARATE 46 | 52 55 | 39 53 | 45 52 | 47 37 | 54 3
ANTONIO CAMARA 44 | 52 43| 51 52 | 41 51| 55 54 | 37 2
4 DIANAS
GUILLERMO ALVARO ANTONIO JUAN GOMEZ ANTONIO TOTAL
“ NOMBRE SIS suBEROs | AGUSTINVERA| 1o\ (oo TS m PUNTOS e
GUILLERMO ROBLES 26 | 37 40| 23 29 | 32 34 | 40 35| 34 2 5 4
ALVARO BUBEROS 37| 26 34 | 29 26| 34 32 | 37 32 (31 3 5 3
AGUSTIN VERA 23 | 40 29 | 34 26 | 34 26 | 39 33| 44 0 2 6
ANTONIO HERNANDO 32| 29 34 | 26 34| 26 40 | 31 26 | 28 4 7 1
JUAN GOMEZ GARATE 40 | 34 37 | 32 39 | 26 31| 40 34| 34 3 6 2
ANTONIO CAMARA 34| 35 31| 32 44 | 33 28 | 26 34| 34 3 5 5
1ER ENFRENTAMIENTO 2° ENFRENTAMIENTO 3° ENFRENTAMIENTO 4° ENFRENTAMIENTO 5° ENFRENTAMIENTO

NO M B RE 6 DIANAS 6 DIANAS 6 DIANAS 6 DIANAS 6 DIANAS TOTAL F-LrEOCTHA:S

6 DIANAS 1 2 3 4 5 6|1 2 3 a4 5 |1 2 3 & 5 6|1 2 3 4 5 6|1 2 3 & 5 6| PN TIRADAS
GUILLERMO ROBLES 8is|w0is is|ninisisisinf1 10 8 10 8 5 242 30
ALVARO BUBEROS 85|88 i5]5:i10:8i1:5:i1M|10 10 8 8 0 8 233 30
AGUSTIN VERA SRR AR [ 8]ojropgimis )0 8 5 10 8 8) 221 [ 30
ANTONIO HERNANDO 10 81110 i8loi8i10i8:8i8|8 10 8 11 10 8 254 30
JUAN GOMEZ GARATE 104 10] 0 ¢ 3 i o]ls & 10 10 5 8] 243 | a0
ANTONIO CAMARA 108 8]11i10 i i g8l 10 10 5 8 8 244 30

1ER ENFRENTAMIENTO 3° ENFRENTAMIENTO
NOMBRE TOTAL
2 DIANAS 4DIANAS PUNTOS TO';A&.;:I:;OS TOT_:;;:';:;HAS PROMEDIO FLECHA RANKING

4 DIANAS 12 3 a1 2 3 a1 2 3 a1 2 3 a1 2 3 a4 4DIANAS
GUILLERMO ROBLES 5 | i 8110 10 8 164 242 50 8,120 4
ALVARO BUBEROS 8 | } 5110 233 5
AGUSTIN VERA 8 | 5 8 i 5: 8 221 6
ANTONIO HERNANDO 8 111: 8:5] 8:8:10: 8 254 2
JUAN GOMEZ GARATE 14 gl s ; P88 243 1
ANTONIO CAMARA 114 {8810 244 3




CLASIFICATORIO FINAL 3D

ELIMINATORIAS TODOS VS TODOS DESNUDO

ELIMINATORIAS DESNUDO MUJER TODAS vs TODAS -

Conscjo
Superor de
/ Deportes

6 DIANAS
” NOMBRE RAQUEL FRIAS | ROSA MINANO ‘:;r;"gN PUNTOS RANKING
RAQUEL FRIAS 47 | 58 51| 34 1
ROSA MINANO 58 | 47 36 | 44 1
M?® LUZ CARRION 34 | 51 44 | 36 1
4 DIANAS
M LUZ TOTAL
RAQUEL FRI MIRAN
" NOMBRE UEL FRIAS | ROSA o arriON PUNTOS ENFRENT.
RAQUEL FRIAS 38| 23 34| 28 2 3 1
ROSA MINANO 23 | 38 38| 36 1 2 2
M? LUZ CARRION 28 | 34 36| 38 0 1 3
1ER ENFRENTAMIENTO 2° ENFRENTAMIENTO 1ER ENFRENT 2° ENFRENT Tor| T
” NOMBRE 6 DIANAS 4DIANAS 4DIANAS AL | AL [MEDIRAN
" pun| FLE] 10 | KN
n° diana 1 2 3 4 5 6|1 2 3 4 5 6|1 2 3 4|1 2 3 & |oumlrElc
s |oua

RAQUEL FRIAS 8 8 |170
ROSA MINANO e i85
M?® LUZ CARRION 1 10 | 142

ELIMINATORIAS DESNUDO HOMBRE TODOS vs TODOS -
6 DIANAS

RICARDO
“ NOMBRE CESAR VERA e DAVID GARCIA | CRISTIAN PEREZ|  PUNTOS RANKING
CESAR VERA 48 | 53 56 | 59 52 | 56 0
RICARDO GARCIA 53| 48 58 | 55 56 | 58 2
DAVID GARCIA 59 | 56 55 | 58 63 | 57 2
CRISTIAN PEREZ 56 | 52 58 | 56 57 | 63 2
4 DIANAS
RICARDO TOTAL
” NOMBRE CESAR VERA Garcia | DAVID GARCIA [ CRISTIAN PEREZ|  PUNTOS
CESAR VERA 32| 34 37 | 40 31| 36 0 0 4
RICARDO GARCIA 34| 32 34 | 39 36| 38 1 3 3
DAVID GARCIA 40 | 37 39| 34 39| 38 3 5 1
CRISTIAN PEREZ 36 | 31 38 | 36 38 | 39 2 4 2
NOMBRE 1ER ENFRENTAMIENTO 2° ENFRENTAMIENTO 3ER ENFRENTAMIENTO 1ER ENFRENT 2°ENFRENT 3ERENFRENT
6 DIANAS 6 DIANAS 4 DIANAS 4 DIANAS 4DIANAS TOTAL TOTAL | promEDIO
n PUNTOS FLECHAS FLECHA RANKING

n° diana 1 2 3 4 5 6|1 2 3 4 5 6|1 2 3 4 5 6|1 2 3 a1 2 3 a|1 2 3 4 TIRADAS
CESAR VERA 8 o) nlo: S 256 30 8,533 4
RICARDO GARCIA 1 10] 10 1] 8 8 271 30 9,033 3
DAVID GARCIA 8 H 1n]s8 10110 : 8 295 30 9,833 1
CRISTIAN PEREZ 10 5:11p 8 1|1 8f10;8:8}10 283 30 9,433 2




ELIMINATORIAS COMPUESTO MUJER TODAS vs TODAS -

CLASIFICATORIO FINAL 3D
ELIMINATORIAS TODOS VS TODOS ARCO COMPUESTO

>4

Consejo
Superior de
Deportes

6 DIANAS

|| NOMBRE o | e T asron | punros | ranwans

M? VICTORIA LINARES 45 [ 49 47 | 44 1

M?* ANGELES MONROY 49 | 45 46 | 47 1

MARIA PARRA 44| 47 47 | 46 1

4 DIANAS

M*VICTORIA | M* ANGELES TOTAL

|| NOMBRE unaces | wonror | MARAPARRA| puNTos | TP [oesempaTe

M? VICTORIA LINARES 28|35 28 | 26 1 2 2

M?* ANGELES MONROY 35| 28 23| 36 1 2 3

MARIA PARRA 26 | 28 36 [ 23 1 2 1

1ER ENFRENTAMIENTO 2° ENFRENTAMIENTO 1ER ENFRENT 2° ENFRENT
|| NO M B RE 6 DIANAS 6 DIANAS 4 DIANAS 4 DIANAS TOTAL TOTAL PROMEDIO
o I PUNTOS FLECHAS TIRADAS FLECHA RANKING
n° diana 1 2 3 4 5 6|1 2 3 4 5 6|1 2 3 4|1 2 3 a4

M? VICTORIA LINARES 8:81}5 8| 8 8{10:0:10 148 20 74000 3
M? ANGELES MONROY 8: 81811 5].8 : 15 )

MARIA PARRA 0 81}5 8|11 8 7.6500 2

ELIMINATORIAS COMPUESTO HOMBRE TODOS vs TODOS -

6 DIANAS
JOAQUIN JOSEM" JORGE
|| NOMBRE MERDA | RopRIGUEZ | sacristan | PUNTOS
JOAQUIN MERIDA 55 | 58 59 | 62 0
JOSE M? RODRIGUEZ 58 | 55 61 | 62 1
JORGE SACRISTAN 62 | 59 62| 61 2
4 DIANAS
JOAQUIN JOSEM® JORGE TOTAL
|| NOMBRE MErDA | RopRIGUEZ | sacristan | PUNTOS ENERENT |
JOAQUIN MERIDA 34|36 38 | 42 0 0
JOSE M?* RODRIGUEZ 36 | 34 44 | 39 2 3
JORGE SACRISTAN 42 | 38 39 | 44 1 3 GANADOR
1ER ENFRENTAMIENTO 2° ENFRENTAMIENTO 1ER ENFRENT 2°ENFRENT
|| NOMBRE 6 DIANAS 6 DIANAS 4 DIANAS 4DIANAS TOTAL TOTAL PROMEDIO
o PUNTOS FLECHAS TIRADAS FLECHA RANKING
n° diana 12 3 4 5 61 2 3 4 5 6[1 2 3 a1 2 3 4
JOAQUIN MERIDA 5:11111110:101 8] 11 8 110:10{10;10[ 8:10{ 8} 8 8 111111 186 20 9,300 3
JOSE M?* RODRIGUEZ 1031111183100 8| 81 11:11:11310510] 8110} 8 110 11¢ 11 111311 199 20 9,950 2
JORGE SACRISTAN 1081141001010 11| 11110 i11¢10{10510f 8 f10f 1011|117 10 {10511 205 20 10,250 1

DESEMPATE
1"1's





